
Vinddk ApS

CVR-nr.: 44826461

Veflinge Skovvej 40
5474 Veflinge

Årsrapport
30. april 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2025

John Danielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vinddk ApS
Veflinge Skovvej 40
5474 Veflinge
Telefonnummer: 22747679
CVR-nr.: 44826461
Regnskabsår: 30/04/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Nordea Bank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er at servicere og vedligeholde vindmøller samt virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatet for regnskabsåret 30.04.2024 - 31.12.2024 har været tilfredsstillende.

Resultatet blev for året 30.04.2024 - 31.12.2024 et overskud på kr. 305.701,00 efter skat, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 345.701,00.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Veflinge, den 3. juli 2025

Direktion:

John Danielsen

Resultatopgørelse 30. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		731.085
Personaleomkostninger	1	-336.687
Resultat af ordinær primær drift		394.398
Øvrige finansielle omkostninger		-1.792
Ordinært resultat før skat		392.606
Skat af årets resultat	2	-86.905
Årets resultat		305.701
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000
Overført resultat		183.701
I alt		305.701

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.439
Tilgodehavender i alt		25.439
Likvide beholdninger		575.221
Omsætningsaktiver i alt		600.660
AKTIVER I ALT		600.660

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		183.701
Forslag til udbytte		122.000
Egenkapital i alt		345.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.750
Skyldig selskabsskat		86.906
Skyldig moms og afgifter		98.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	35.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.959
Gældsforpligtelser i alt		254.959
PASSIVER I ALT		600.660

Egenkapitalopgørelse 30. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	183.701	122.000	305.701
Egenkapital, ultimo	40.000	183.701	122.000	345.701

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	kr.
Løn og gager	287.809
Pensionsbidrag	32.588
Øvrige personaleomkostninger	16.290
Personaleomkostninger i alt	336.687

Antal ansatte omregnet til fuldtidsbeskæftiget: 2

2. Skat af årets resultat

	2024
	kr.
Aktuel skat	86.905
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
Skat af årets resultat i alt	86.905

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2024
	kr.
Skattekontoen	218
Skyldige lønrelaterede poster	35.440
Anden gæld i alt	35.658

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen udover det for branchen sædvanlige.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller andre former for sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Legal ejer og reel ejer:

John Danielsen
Veflinge Skovvej 40
Kosterslev
5474 Veflinge
Ejerandel: 100%
Stemmeandel: 100%

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2